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Cisco mianuje Gordona Thomsona na stanowisko prezesa w regionie EMEA 

Londyn, 9 lipca 2025 r. – Cisco, globalny lider w dziedzinie bezpieczeństwa i sieci, ogłosił Gordona 

Thomsona nowym prezesem Cisco w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA). Obejmie on tę 

funkcję w poniedziałek, 28 lipca 2025 r., odtąd bezpośrednio podlegając Oliverowi Tuszikowi, globalnemu 

szefowi sprzedaży. 

Gordon Thomson jest związany z Cisco od 27 lat, z czego przez 22 lata pełnił różne funkcje właśnie w 

regionie EMEA. Przez ostatnie lata zajmował stanowisko starszego wiceprezesa ds. klientów z sektora 

dostawców usług (Service Provider) w regionie EMEA, odpowiadając za wzrost biznesu poprzez rozwój 

rozwiązań nowej generacji w zakresie sieci i chmury, zgodnie z rosnącym zapotrzebowaniem klientów. 

Firmy w regionie EMEA przechodzą dynamiczną transformację, coraz śmielej wdrażając sztuczną 

inteligencję w celu zwiększenia produktywności. Poszukują rozwiązań, które zapewnią im większą 

kontrolę nad infrastrukturą cyfrową i danymi — a Cisco odpowiada na te potrzeby, oferując technologie 

zgodne z ich wymaganiami i wartościami. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu, dogłębnej znajomości rozwiązań Cisco oraz bliskim relacjom z 

klientami i partnerami w całym regionie, Gordon Thomson jest idealnym kandydatem, by wspierać 

rozwój cyfrowej transformacji w regionie EMEA. 

— Objęcie roli prezesa Cisco w regionie EMEA to dla mnie ogromny zaszczyt. Przez niemal 30 lat 

pracowałem w tej firmie na wielu różnych stanowiskach i z ekscytacją czekam na nadchodzące wyzwania 

w nowej roli. To wyjątkowy moment w historii Cisco i nie mogę się doczekać, by wspólnie z zespołem 

EMEA kształtować cyfrową przyszłość regionu — powiedział Gordon Thomson. 

— Gordon doskonale zna Cisco i potrzeby naszych klientów. Jego doświadczenie w wykorzystywaniu 

rozwiązań z zakresu AI, sieci i cyberbezpieczeństwa w różnych branżach i krajach stanowi dla firmy 

ogromną wartość. To inspirujący lider, który wielokrotnie prowadził zespoły do sukcesu. Jestem 

przekonany, że podobnie będzie z zespołem EMEA — dodał Oliver Tuszik. 

Fakty i liczby – Cisco w regionie EMEA: 

• Cisco działa w 64 krajach regionu EMEA i posiada zespoły inżynierskie oraz centra innowacji w 34 

z nich. 

• Współpracuje z siecią 15 000 partnerów w całym regionie. 

• W ramach inicjatywy Country Digital Acceleration w różnych krajach EMEA zrealizowanych 

zostało lub prowadzonych jest obecnie 1200 projektów transformacji cyfrowej. 

• Program Cisco Networking Academy odgrywa kluczową rolę w likwidowaniu luki kompetencyjnej 

w obszarze technologii cyfrowych – od momentu jego powstania ponad 25 lat temu, 

przeszkolono niemal 9 mln osób. 
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Cisco (NASDAQ: CSCO) to światowy lider technologiczny, który rewolucjonizuje sposób, w jaki organizacje łączą się i 
chronią w erze AI. Od ponad 40 lat Cisco bezpiecznie łączy świat. Dzięki wiodącym w branży rozwiązaniom i usługom 
opartym na AI, Cisco umożliwia swoim klientom, partnerom i społecznościom odblokowanie innowacji, zwiększenie 
produktywności i wzmocnienie odporności cyfrowej oraz pozostaje zaangażowane w tworzenie bardziej połączonej 
i inkluzywnej przyszłości dla wszystkich. 

 
Cisco i logo Cisco są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Cisco i/lub jej podmiotów 
stowarzyszonych w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. Listę znaków towarowych Cisco można znaleźć na 
stronie www.cisco.com/go/trademarks. Wymienione znaki towarowe innych firm są własnością ich odpowiednich 
właścicieli. Użycie słowa partner nie oznacza relacji partnerskiej między Cisco a jakąkolwiek inną firmą.       

 


